PORTARIA N.º 343, DE 23 DE SETEMBRO DE 2014.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas,

R  E  S  O  L  V  E

Art. 1.º Designar o senhor Ivo Teodoro Griebeler, ocupante do Cargo

Efetivo de Colaborador Profissional II, Nível PE 11, Lotado no Gabinete Municipal, como

interlocutor entre o Município e o Tribunal de Contas do Estado, responsável pelo

levantamento de dados e preenchimento de Questionário simplificado de Governança Pública e

de Governança e Gestão de Aquisições para as organizações das administrações Públicas

Municipais cujos respectivos municípios possuam menos de 100.000 habitantes.

Art. 2.º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná,

em 23 de setembro de 2014.

Arnildo Rieger

Prefeito do Município